
令和３年４月 13 日 

保護者の皆様 

可 児 市 立 土 田 小 学 校 

校 長 奥村 雅人 

                      P T A 会 長 堀井 崇臣 

授業参観日・PTA 総会について 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。新年度が４月７日（水）

よりスタートしました。本年度も、本校の教育にご理解・ご支援を賜りますようお願いします。 

 さて、みだしのことにつきまして、４月２３日（金）に授業参観・PTA 総会を予定していましたが、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、密をさけ参観人数を制限しての授業参観を下記のように開催

します。なお、PTA 総会については、資料（後日配付）での提案とさせていただきます。 

 多用とは存じますが、ご参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 開 催 日   令和３年４月２３日（金） 

 

２ 開催場所  土田小学校 各教室 

        ※各学級の公開教科、公開場所については、学年だよりで連絡させていただきます。 

 

３ 日 程  1 校時・２校時・3 校時（出席番号で割り振りしてあります。） 

 

１校時  ８：５０～ ９：３５  

                 １年： 1～11  ２年： 1～11  ３年： 1～10   

４年： 1～ 8  ５年： 1～9  ６年： 1～12 

         

２校時  ９：４５～１０：３０ 

            4,5,6,7 組 １年：12～22  ２年：12～23  ３年：11～21   

                               ４年：9～17   5 年：10～18  6 年：13～24 

                           

        ３校時 １０：４０～１１：２５ 

                          1 年：23～32 2 年：24～35  3 年：22～31 

                          4 年：18～26  5 年：19～29  6 年：25～36 

               

 ※兄弟がいるご家庭は、都合のよい時間でご参観ください。 

 

４ そ の 他     □当日は、各家庭１名のみの参観とします。スリッパをご持参ください。 

        □必ず、マスク着用のうえ・健康チェックカードを記入し、受付で提出してください。

体調の悪い方・熱が３７度５分以上ある方は、来校をご遠慮ください。 

        □受付：児童玄関よりお入りください。消毒のご協力をお願いします。 

        ＜お車で来校される方へ＞ 

        ・駐車場は運動場を予定しています。入り口は、南門、出口は、東側正門です。分散で

の参観のため車の出入りがあります。事故には十分気を付けるようお願いします。 

 

 

  
担
当
者 

可児市立土田小学校 

教頭：渡邊親也 

☎0574-25-2652 


